[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЛИНЁВО-ОЗЁРСКОЕ»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

26 июня 2023 год 								         № 15-Р
с. Линёво Озеро

О внесении дополнений в Перечень информации о деятельности администрации муниципального образования сельского поселения «Линёво-Озёрское», размещаемой в сети «Интернет»,  утвержденный распоряжением от 29 апреля 2014 года № 23-Р

В соответствии с частью 7 статьи 14 Федерального Закона от 9 февраля 2009 года № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления», Федеральным законом от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»:

1. Внести в Перечень информации о деятельности администрации муниципального образования сельского поселения «Линёво-Озёрское», размещаемой в сети «Интернет», утвержденный распоряжением от                              29 апреля 2014 года № 23-Р, дополнения согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу на следующий день, после дня его официального опубликования (обнародования).
3. Разместить настоящее распоряжение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте и на информационных стендах администрации муниципального образования сельского поселения «Линёво-Озёрское».

Глава муниципального образования
сельского поселения «Линёво-Озёрское»                                       Н.Е. Горюнов

4

ПРИЛОЕЖЕНИЕ
к Распоряжению администрации
муниципального образования сельского поселения
«Линёво-Озёрское»
от 26 июня 2023 года № 15-Р

Дополнения,
вносимые в Перечень информации о деятельности администрации муниципального образования
сельского поселения «Линёво-Озёрское»,  размещаемой в сети «Интернет», утвержденный
распоряжением от 29 апреля 2014 года № 23-Р (далее – Перечень)

	Дополнить Перечень разделом VII следующего содержания:

	Категория информации
	Периодичность
предоставления информации
	Специалисты администрации муниципального образования сельского поселения «Линёво-Озёрское»,  ответственные за предоставление информации

	1
	2
	3

	VII. Информация о поддержке субъектов малого и среднего предпринимательства

	32. О реализации муниципальных программ по поддержке субъектов малого и среднего предпринимательства
	поддерживается в актуальном состоянии
	Заместитель руководителя

	33. О количестве субъектов малого и среднего предпринимательства и об их классификации по видам экономической деятельности и о числе замещенных рабочих мест в субъектах малого и среднего предпринимательства в соответствии с их классификацией по видам экономической деятельности
	поддерживается в актуальном состоянии
	Заместитель руководителя

	34. Об обороте товаров (работ, услуг), производимых субъектами малого и среднего предпринимательства, в соответствии с их классификацией по видам экономической деятельности
	поддерживается в актуальном состоянии
	Заместитель руководителя

	35. О финансово-экономическом состоянии субъектов малого и среднего предпринимательства
	поддерживается в актуальном состоянии
	Заместитель руководителя

	36. Об организациях, образующих инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, условиях и о порядке оказания такими организациями поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства
	поддерживается в актуальном состоянии
	Заместитель руководителя

	37. О государственном и муниципальном имуществе, включенном в перечни, указанные в части 4 статьи 18 Федерального закона от                    24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»
	поддерживается в актуальном состоянии
	Заместитель руководителя

	38. Об объявленных конкурсах на оказание финансовой поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства
	поддерживается в актуальном состоянии
	Заместитель руководителя

________________________